FORNECEDOR

A  contratada  neste  procedimento  será  a  empresa  UVESC  -  CNPJ: 

76.875.731/0001-42| R. Gen. Liberato Bitencourt,  1185,  Sala 801 Estreito 88070-

800, Florianópolis - SC.

7. VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

O valor contratado será de R$ 3.375,00 (três mil trezentos e setenta e cinco 

reais), que corresponde ao valor de 05 (cinco) inscrições, sendo que uma inscrição 

será  isenta.  Cada inscrição tem o  valor  de  R$  675,00 (seiscentos  e  setenta  e 

cinco), e o valor total contratado será pago em uma única parcela.

8. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS

Os Recursos serão próprios da Câmara Municipal, prevista no orçamento 
para o exercício de 2025:

01.001 — PODER LEGISLATIVO / CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES